



**Věc: Objednávka – Oprava zastřešení Rotundy sv. Kříže, Karolíny Světlé, Praha 1**  
**OBJ/35/03/012151/2021**

**OBJEDNATEL:**

**Hlavní město Praha**

se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1  
 pracoviště: Nám. Franze Kafky 1, Praha 1  
 zastoupené: Ing. [REDACTED], ředitelem odboru hospodaření s majetkem  
 IČO: 00064581  
 DIČ: CZ00064581  
 bankovní účet: [REDACTED]  
 kontaktní osoba: [REDACTED] vedoucí oddělení ekonomicko – realizačního

**DODAVATEL:**

název: GEMA ART GROUP a.s.  
 se sídlem: Haštalská 760/27, Staré Město, 110 00 Praha 1  
 zastoupená: [REDACTED]  
 IČO: [REDACTED]  
 DIČ: [REDACTED]  
 bankovní účet: [REDACTED]

(dále též „Smluvní strany“)

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u Vás objednááme opravu zastřešení Rotundy sv. Kříže, Karolíny Světlé, Praha 1 v rozsahu předložené nabídky a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost

realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

## 1. Předmět plnění:

Předmětem plnění je zastřešení Rotundy sv. Kříže, Karolíny Světlé, Praha 1.

Jedná se o:

- Výměnu stávající skladby prejzové krytiny do maltového lože za novou prejzovou krytinu uloženou na dřevěné podpůrné konstrukci (pod odborným restaurátorským dohledem).
- Provedení rozšířeného restaurátorského průzkumu.
- Tvarové řešení nebude měněno, chybějící nebo poškozené části budou domodelovány dle původních tvarů a proporcí. Stávající střešní roviny nad apsidou a hlavní lodí budou navýšeny vložением dřevěné podpůrné konstrukce.
- Materiály pro opravu interiérové omítky budou na vápenné bázi (vápenná malta, vápenný štuk, vápenný nátěr s přírodními pigmenty).
- Odstranění maltového lože a vložení dřevěného roštu. Uchycení základních hranolků na podkladní prstence provedené z lepených profilů, uchycení prstenců do konstrukce klenby, přibití latí na hranolky, položení krytiny z malého prejzu. Zakončení na okrajích střechy bude provedeno z profilované dřevěné římsy, mezery mezi krytinou a zakončením se vyplní eloxovanou mřížkou z tahokovu v černé barvě. Provedení oplechování oken a styku a zakončení střechy tenkým olověným plechem. Provedení řešení styku pokrytí apsidy a stěny lodí zatřením maltou případně oplechováním. Provedení nového oplechování i ve zvonici.
- Doplnění vnitřní omítky po odstranění poškozených částí stropních kleneb jako čistě vápenná, štukovaná. Výmalba materiálem určeným restaurátorem.
- Stávající zasklení ve vrcholu kupole hlavní lodí bude sejmuto, restaurováno a opatřeno v dolní části prstencem výšky 150 mm, který bude opláštěn z tahokovu.
- V rámci projektu budou restaurovány kamenné prvky hlavní římsy a štukové prvky, k okenním otvorům bude doplněno vnější oplechování parapetu. Poškozené části římsy budou restaurovány do původní profilace a následně omítnuty. Do otvorů lucerny budou umístěny jemné nerezové sítě proti holubům

a to v rozsahu předané cenové nabídky.

## 2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) je stanovena jako smluvní odměna ve výši 4 616 588,54 Kč. Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území hlavního města Prahy.

Stavební práce dle této zakázky budou použity pro ekonomickou činnost hl. m. Prahy. V případě, že provedené práce patří do kódů klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 vázaných na režim přenesené daňové povinnosti, uveďte na vystaveném daňovém dokladu sdělení – „daň odvede zákazník“. V tomto případě si objednatel dovoluje požádat o uvedení sazby DPH na vystaveném daňovém dokladu vč. kódu klasifikace produkce.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena včetně DPH činí 5 586 072,13 Kč.

## 3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) průběžně – měsíčně. Faktura musí být vystavena nejpozději do 5 dnů ode dne splnění předmětu objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.2.). Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky do 5. dne měsíce, ve kterém se uskutečnilo zdanitelné plnění.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 60 dnů.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 60 dnů.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

#### **4. Stanovený termín a místo plnění:**

4.1. Dodavatel je povinen oznámit Objednateli přesné datum zahájení provádění předmětu plnění (dále jen „Datum zahájení prací“) písemným zápisem. Dodavatel je povinen začít s prováděním předmětu plnění do 3 dnů po datu zahájení prací.

4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen dokončit do 285 kalendářních dnů od podpisu objednávky a předat k rukám Ing. [REDACTED] vedoucí oddělení ekonomicko – realizačního, zástupce Objednatele, včetně předávacího protokolu na adresu Nám. Franze Kafky 1, Praha 1, a to nejpozději do 5 dnů od dokončení díla.

#### **5. Smluvní sankce:**

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle čl. 2. objednávky, nejméně však 1.000,-Kč (přiměřeně k předmětu plnění) včetně DPH za každý započatý den trvání prodlení.

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

- 5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti odměně za provedení veřejné zakázky.
- 5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

## 6. Další podmínky:

- 6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
- 6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
- 6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.
- 6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.
- 6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.
- 6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Objednatele.
- 6.8. Tato objednávka je vyhotovena ve šesti stejnopisech, z nichž pět obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

### 7. Lhůta k akceptaci objednávky


Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 5 dnů, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Příloha:

1. Položkový rozpočet

S pozdravem

Za Objednatele:

Hlavní město Praha  
Městský úřad  
  
ředitel odboru

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne *28. 8. 2021*

Za Dodavatele:

GEMA ART GROUP a.s. ®  
Haštalská 760/27  
110 00 Praha 1  
IČO: 28  
DIČ: CZ  
Zapsaná  
Městský úřad  
7114  
Členka správní rady

## REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2019-12-02  
Zakázka: OPRAVA ZASTŘEŠENÍ - ROTUNDA U SV. KŘÍŽE

KSO:  
Místo: Hlavní město Praha

CC-CZ:  
Datum: 14.7.2021

Zadavatel:  
Hlavní město Praha

IČ:  
DIČ: 00064581

Uchazeč:  
GEMA ART GROUP a.s.

IČ:  
DIČ: 26437741  
CZ26437741

Projektant:  
DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ:  
DIČ: 01930249

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úroveň příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

4 616 588,54

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	4 616 588,54
DPH snížená	15,00%	0,00

	Výše daně
DPH základní	969 483,59
DPH snížená	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 586 072,13

GEMA ART GROUP a.s. ④  
Haštalská 760/27  
110 00 Praha 1  
IČO: 26437741  
DIČ: CZ26437741  
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného  
Městským soudem v Praze oddíl 5, vložka 7114

## REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-12-02

Zakázka: OPRAVA ZASTŘEŠENÍ - ROTUNDA U SV. KŘÍŽE

Msto: Hlavní město Praha

Datum: 14.07.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: DigITry Art Technologies

Uchazeč: GEMA ART GROUP a.s.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady zakázky celkem</b>		<b>4 616 588,54</b>	<b>5 586 072,13</b>	
SO-01	Architektonické a stavební řešení	3 391 498,54	4 103 713,23	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 225 090,00	1 482 358,90	STA



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA ZASTŘEŠENÍ - ROTUNDA U SV. KŘÍŽE

Objekt:

SO-01 - Architektonické a stavební řešení

KSO:

Místo: Hlavní město Praha

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Uchazeč:

GEMÁ ART GROUP a.s.

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 14.07.2021

IČ:

00064581

DIČ:

IČ:

26437741

DIČ:

CZ26437741

IČ:

01930249

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 391 498,54

DPH základní  
snížená

Základ daně  
3 391 498,54  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
712 214,69  
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 103 713,23

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: OPRAVA ZASTŘEŠENÍ - ROTUNDA U SV. KŘÍŽE

Objekt: SO-01 - Architektonické a stavební řešení

Místo: Hlavní město Praha

Zadavatel: Hlavní město Praha

Uchazeč: GEMA ART GROUP a.s.

Datum: 14.07.2021

Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód třídy - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady zakázky celkem

**3 391 498,54**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

2 344 629,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

70 964,33

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

269 034,62

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 913 004,09

997 - Přesun sutě

72 118,65

998 - Přesun hmot

19 507,71

#### PSV - Práce a dodávky PSV

660 617,62

762 - Konstrukce tesácké

110 463,94

764 - Konstrukce klempířské

69 691,55

765 - Krytina skládaná

381 594,75

767 - Konstrukce zámečnické

98 626,61

787 - Dokončovací práce - zasklívání

237,77

#### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

104 039,32

#### OŠT - Ostatní

282 212,00

OŠT.1 - Ostatní práce v ceníku neuvedené

282 212,00

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka: OPRAVA ZASTŘEŠENÍ - ROTUNDA U SV. KŘÍŽE

Objekt: SO-01 - Architektonické a stavební řešení

Místo: Hlavní město Praha

Datum: 14.07.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč: GEMA ART GROUP a.s.

Zpracovatel: [REDACTED]

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>3 391 498,54</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 344 629,60	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				70 964,33	
1	K	317235811_RES	Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms s dodáním hmot, cihlami pálenými na maltu	m3	1,773	40 025,00	70 964,33	
	VV		*Doplnění poškozené římsy cca 30% - RUDF. PROVÍDĚNO RESTAURÁTOREM					
	VV		11.02*0.50*0.30		1,773			
	VV		Součet		1,773			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				269 034,62	
2	K	611915423_RES	Opava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20mm a tloušťky šuku do 3mm	m2	121,793	1 027,00	125 081,41	
	T		stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61, 31-52. Vápenná omítka jednokřídových malých ploch.					
	VV		*Oprava poškozené omítky kleneb prováděná restaurátorem					
	VV		*kopule rotunda" 4*Pi*(4,10*4,10)/2		105,620			
	VV		*kopule apside" 4*Pi*(1,80*1,43)/2		16,173			
	VV		Součet		121,793			
3	K	612315423_RES	Opava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20mm a tloušťky šuku do 3mm	m2	113,912	869,00	99 969,53	
	T		stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61, 31-52. Vápenná omítka jednokřídových malých ploch.					
	VV		*Oprava poškozené omítky kleneb prováděná restaurátorem					
	VV		*kopule rotunda" ((2*Pi*(3,25)-4,20)*3,28		86,643			
	VV		*kopule apside" ((2*Pi*(1,85)-3,00)*3,60		28,269			
	VV		Součet		113,912			
4	K	619996115	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním podlahy	m2	42,270	450,00	19 021,50	CS ÚRS 2019 02
	T							
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy.					
	VV		42,27		42,270			
	VV		Součet		42,270			
5	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalenním geotextil	m2	82,270	52,00	4 278,04	CS ÚRS 2019 02
	T		samostatných konstrukcí a prvků					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy.					
	VV		42,27		42,270			
	VV		*ostění říms - cca 40,00		40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			62.270		
6	K	623311141_RE5	Omrítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstevně, douštky jádrové omítky do 15 mm a douštky štuku do 3 mm štuková pilířů nebo sloupů	m2	18,476	990,00	18 291,24	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Pro ocarení nářevních omítky v douštko jádrové omítky přes 15 mm se počítá příplatek za každých dalších (započtených 5 mm. 2. Předávat a spagovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 6213-1... této části katalogu					
	VV		"oprava kamenných říms prováděná restaurátorem"					
	VV		"římsa rotunda" (2*P1*4,65)*(Q,90)			14,608		
	VV		"římsa apside" (2*P1*3,24/2)*(Q,38)			3,898		
	VV		Součet			18,476		
7	K	623333001	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou struktur na fasádě	m	39,396	42,00	1 654,63	CS ÚRS 2019-02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Cena -9001 je určena pro předepsané vícevrstevné klopení např. u párobetonu. 2. Cena -9001 lze použít pro ocarení provádění: a) různobarevných ploch omítek. b) přechodů různých struktur omítek. c) pracovní spáry v případě, že nelze provést celou plochu najednou. d) šambrán. e) přechodů různých materiálů. 3. Cena -9002 je určena pro ocarení omítkami: a) zaoblených rohů s rím s poloměrem větším než 100 mm jako příplatek ke stěnam. b) kulatých sloupů jako příplatek k pilířům nebo sloupům. Měrná jednotka se určuje v m2 rozvinuté plochy zaoblení. 4. Ceny -9001 až -9002 jsou určeny pro omítky plochy s využitím omítkových prafků, kde účinná plocha jednotlivých otvorů v souvisle omítkané ploše je větší než 45 % z celkové plochy prafků. Nevztahuje se na průčelí se souvislými pásy oken nebo balkonových omítkou alespoň ze tří stran. Měrná jednotka se určuje v m2 celkové omítkané plochy jednotlivých průčelí (úřevní, dvorní, stěnové). 5. Ceny -9001 až -9002 nelze použít pro vyspravení, zaitení, hydrofobizaci a tenkovrstvé omítky. "římsa rotunda" (2*P1*4,65) "římsa apside" (2*P1*3,24/2) Součet			20,217 10,179 39,396		
8	K	623333002	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění omítek zaoblených ploch, poloměr zaoblení přes 100 mm	m2	18,476	99,00	1 718,27	CS ÚRS 2019-02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Cena -9001 je určena pro předepsané vícevrstevné klopení např. u párobetonu. 2. Cena -9001 lze použít pro ocarení provádění: a) různobarevných ploch omítek. b) přechodů různých struktur omítek. c) pracovní spáry v případě, že nelze provést celou plochu najednou. d) šambrán. e) přechodů různých materiálů. 3. Cena -9002 je určena pro ocarení omítkami: a) zaoblených rohů s rím s poloměrem větším než 100 mm jako příplatek ke stěnam. b) kulatých sloupů jako příplatek k pilířům nebo sloupům. Měrná jednotka se určuje v m2 rozvinuté plochy zaoblení. 4. Ceny -9001 až -9002 jsou určeny pro omítky plochy s využitím omítkových prafků, kde účinná plocha jednotlivých otvorů v souvisle omítkané ploše je větší než 45 % z celkové plochy prafků. Nevztahuje se na průčelí se souvislými pásy oken nebo balkonových omítkou alespoň ze tří stran. Měrná jednotka se určuje v m2 celkové omítkané plochy jednotlivých průčelí (úřevní, dvorní, stěnové). 5. Ceny -9001 až -9002 nelze použít pro vyspravení, zaitení, hydrofobizaci a tenkovrstvé omítky. "římsa rotunda" (2*P1*4,65)*(Q,90) "římsa apside" (2*P1*3,24/2)*(Q,38) Součet			14,608 3,898 18,476		
9	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 913 004,09	
9	K	943221112	Montáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlaháním s provozním zatížením tř. 1 do 300 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m	m3	3 630,550	59,00	226 002,45	CS ÚRS 2019-02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Montáž lešení prostorového rámového těžkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.					
	VV		"vnější prostorové lomené lešení kopulující tvar rotundy viz samostatná PD" 13,90*16,16*1,17			3 514,550		
	VV		"vnitřní prismatické lomené lešení kopulující tvar rotundy viz samostatná PD" 10,00*7,90			316,000		
	VV		Součet			3 830,550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MI	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	943221212	Montáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami Připlatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112 <i>Poznámka k soustavě cen:</i> 1. Montáž lešení prostorového rámového středně výšky přes 25m se oceňuje individuálně	m3	574 582,500	2,15	1 235 352,38	CS ÚRS 2019-02
		PSC						
		VV	3830,56*30,07*5,00		574 582,500			
		VV	Součet		574 582,500			
11	K	943221812	Demontáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m <i>Poznámka k soustavě cen:</i> 1. Demontáž lešení prostorového rámového těžkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.	m3	3 830,550	37,00	141 730,35	CS ÚRS 2019-02
		PSC						
12	K	944611111	Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken <i>Poznámka k soustavě cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení plachty, toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.	m2	1 174,614	19,00	22 317,67	CS ÚRS 2019-02
		PSC						
		VV	(13,50+1610)*200*1617		957,284			
		VV	16,10*13,50		217,350			
		VV	Součet		1 174,614			
13	K	944611211	Montáž ochranné plachty Připlatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111 <i>Poznámka k soustavě cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení plachty, toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.	m2	176 192,100	1,20	211 430,52	CS ÚRS 2019-02
		PSC						
		VV	1174,61*30*5		176 192,100			
		VV	Součet		176 192,100			
14	K	944611811	Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken <i>Poznámka k soustavě cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení plachty, toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.	m2	1 174,614	12,00	14 095,37	CS ÚRS 2019-02
		PSC						
		VV	1174,614		1 174,614			
		VV	Součet		1 174,614			
15	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150kg/m2, o výšce lesačiové podlahy přes 1,9 do 3,5 m <i>Poznámka k soustavě cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opatření a demontáž lešení 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením, tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavěbních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.	m2	40,000	72,00	2 880,00	CS ÚRS 2019-02
		PSC						
16	K	952901114	Vyčistění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytově nebo občanské výstavby, světlé výšky podlahy přes 4 m <i>Poznámka k soustavě cen:</i> 1. Cena -1111 lze použít i pro vyčistění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivně úprava umožňuje, aby se ploché střechy používaly jako terasy nebo zahrady, když je nutno řídit konstrukce na těchto střechách (světlky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou přesnou plochy. 2. Střechní plochy na se světlky nebo okny se oceňují jako podlahy cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 podlahové plochy každého podlaží, dané vnitřním obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se počítají. 4. V ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčistění a umytí oken, dveří s rámy, zábradlími, umytí a vyčistění jiných zasklených a natřených ploch a zahradních předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametání podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přehliých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčistění a umytí oken a dveří s rámy a zábradlími, umytí a vyčistění jiných zasklených a natřených ploch a zahradních předmětů	m2	42 270	125,00	5 283,75	CS ÚRS 2019-02
		PSC						
17	K	953913211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje <i>Poznámka k soustavě cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů, tyto se oceňují ve specifikaci. Přesná se nestanoví. 2. Cena -2841 lze použít pro osazení rámu pod prázdnou (roštový) ocelový základ např. domovních přebek, odstřešávek, zdmašek, matkových zařízení, ventilátů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zpečtině osazení zábradlí ze samostatných dílů navýšadující samostatnou montáž. 4. Cena platí za každé zábr.	KUS	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2019-02
		PSC						
18	M	44932111	přístroj hasící ruční práškový PG ZLT	KUS	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2019-02
19	K	966023132	Vybourání čáso římsy z kamene vyložných do 250 mm tř. přes 300 mm <i>Poznámka k soustavě cen:</i> 1. V ceně jsou započteny náklady na vybourání římsy z kamene vyložných do 250 mm tř. přes 300 mm. 2. V ceně nejsou započteny náklady na dopravu vybouraného kamene, tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavěbních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 podlahové plochy, na které se práce provádí.	m	11,819	370,00	4 373,03	CS ÚRS 2019-02
		VV	Vybourání poškozené římsy cca 30% pod vedením restaurátora					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová smlouava
	VV		"hlása rotunda" (2*Pi*4,65)*0,30		8,765			
	VV		"hlása apsidy" (2*Pi*3,24/2)*0,30		3,054			
	VV		Součet		11,819			
20	K	995131311_0015	Očištění ploch stěn, rubu kloneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	117,734	280,00	32 966,52	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz všech materiálů. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohranady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na dovoz písku, které se oceňují cenami dovozu s příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
	VV		"sejmé očištění pod dohledem restaurátora"					
	VV		"střecha 2 vorlice" Pi*(1,76*2,50)		13,823			
	VV		"střecha rotundy" Pi*(1,76+4,65)*4,40		88,606			
	VV		"střecha apsidy" (Pi*2,32*4,20)/2		15,306			
	VV		Součet		117,734			
21	K	995139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve střísněném prostoru	m2	117,734	119,00	14 010,35	CS URS 2019 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz všech materiálů. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohranady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na dovoz písku, které se oceňují cenami dovozu s příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
	VV		117,734		117,734			
22	K	995222111	Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutě s očištěním kamene	m3	0,887	2 100,00	1 862,70	CS URS 2019 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v očištěném kamene nebo cihel. 2. V ceně jsou započteny i náklady na: a) očištění sbíraného kamene nebo cihel od zeminy a jiných nečistot, včetně osprávkování deškovou vodou b) vodorovné přemisťování sbíraných kamenů nebo na vzdálenost do 20m, c) ukládání očištěného kamene nebo cihel do šun nebo jeho naložení na dopravní prostředek.					
	VV		0,887		0,887			
	D	997	Přesun sutě				72 118,85	
23	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybařovaných hmot vodorovně do 50m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	18,250	1 060,00	33 945,00	CS URS 2019 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro dovoz na skládku nebo meziskládku. d) náklady na mzdní a pracovní materiál na dopravním prostředku. 2. Jedná se pro svislé přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), udělí se pro ocenění vodorovné dopravy sůl ceny 3111, 3151 a -3217 pro budovy a haly výšky do 6m. 3. Množství, demontáž a přeprava shozu se oceňují cenami 997 01-3111, -3151 a -3217 pro budovy a haly výšky do 6m souboru cen 997 01-3 Shoz sutě. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sůl např. tím, že není možné instalovat výtah.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Popis položec stavby"</i>					
24	K	997013311	Doprava sůl shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	15,000	450,00	6 750,00	CS URS 2019 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Shazy výšky nad 75m se oceňují kumulativně. 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shazu do úrovně plochého terénu. 3. Náklady na vodorovnou dopravu sůl se oceňují cenami 997 01-3111, -3151 a -3217 pro budovy a haly výšky do 6m souboru cen 997 01-3 Vnitrostaveništní doprava sůl a vybařovaných hmot					
	VV		7,507200		15,000			
	VV		Součet		15,000			
25	K	997013501	Dovoz sůl a vybařovaných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	18,250	280,00	5 110,00	CS URS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. <i>Děle odvozu suší je vzdálenost od místa naložení suší na dopravní prostředek až po místo složení na území skládky nebo meziskládky.</i> 2. <i>V ceně -1970 jsou započteny i náklady na složení suší na skládku nebo meziskládku.</i> 3. <i>Ceny jsou určeny pro odvoz suší na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontajnerů).</i> 4. <i>Odvoz suší z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3571.</i>					
			<b>Poznámka k položce:</b> Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
26	K	997013509	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost.Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	172,590	15,00	2 588,85	CS ÚRS 2019 02
			<b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. <i>Děle odvozu suší je vzdálenost od místa naložení suší na dopravní prostředek až po místo složení na území skládky nebo meziskládky.</i> 2. <i>V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suší na skládku nebo meziskládku.</i> 3. <i>Ceny jsou určeny pro odvoz suší na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontajnerů).</i> 4. <i>Odvoz suší z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3571.</i>					
			<b>Poznámka k položce:</b> Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
	vv		17,25910 * Přepočtené koeficientem množství		172,590			
	vv		Součet		172,590			
27	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	18,250	1 300,00	23 725,00	CS ÚRS 2019 02
			<b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. <i>Ceny uvedené v souboru cen je doporučená upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.</i> 2. <i>Uložení odpadů neuvěřených v souboru cen se oceňuje individuálně.</i> 3. <i>V ceně jsou započteny poplatky za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb.</i> 4. <i>Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit soubojem cen 997 00-80 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-8 Demolice objektů.</i>					
			<b>Poznámka k položce:</b> Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
	D	998	Přesun hmot				19 507,71	
28	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanská výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodoprávně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	12,269	1 590,00	19 507,71	CS ÚRS 2019 02
			<b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. <i>Ceny -2021 až -2026 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. km, že není možné instalovat jeřáb.</i> 2. <i>K cenám -2001 až -2006 lze přidat příplatek za zvláštní přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až -2119.</i> 3. <i>Jeřáb pro svahy přesun použít zařízení investora (např. vrták v budově), užití se pro ocenění přesunu hmotoceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.</i>					
	n	PSV	Práce a dodávky PSV				660 617,62	
	D	762	Konstrukce tesařské				110 463,94	
29	K	762061150	Práce společně pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi	m3	3,063	1 860,00	5 697,18	CS ÚRS 2019 02
			<b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. <i>Soubor cen 762 06-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nářadím, tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 762 2 - 31 1. Nepoužití nářadí tesařských konstrukcí, katalogu 800-763 Nářadí.</i> 2. <i>Soubor cen 762 06-5 Měřítko osových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických katez, tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 963 96 Kovy chemické, katalogu 801-1 (řezivo a haly - konstrukce zřídne n. montážně).</i> 3. <i>V cenách 762 06-6 nejsou započteny náklady na dotávkou spojovacích prostředků; tato dotávka se oceňuje ve specifikaci.</i> 4. <i>U položek 762 06-6 se určují cení listy hmotností jednotlivé montážního dílu konstrukce, měřítko veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	vv		1,655+0,465+0,400+0,543		3,063			
	vv		Součet		3,063			
30	K	762333131	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu, z řeziva hraněného průřezově plochý do 120 cm2	m	268,375	155,00	41 753,13	CS ÚRS 2019 02
			<b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. <i>V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotvicích řez z přípojivám k dřevěné konstrukci; tyto se oceňují příslušnými položkami souboru cen 762 08-9 tahové katalogu.</i> 2. <i>V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vavříky).</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"rotunda 40x80mm" 4,230*20		84,600			
	VV		"rotunda 40x80mm" 3,170*20		43,400			
	VV		"rotunda 120x100mm" 11,650*1		11,650			
	VV		"rotunda 120x100mm" 19,700*1		19,700			
	VV		"rotunda 120x100mm" 27,750*1		27,750			
	VV		Mezisoučet		187,100			
	VV		"apsida 40x80mm - nepr.délky" 60,300		60,300			
	VV		"apsida 120x100mm" 0,875*1		0,875			
	VV		"apsida 120x100mm" 4,950*1		4,950			
	VV		"apsida 120x100mm" 9,650*1		9,650			
	VV		"apsida 120x100mm" 3,350*1		3,350			
	VV		"apsida 120x100mm" 3,150*1		3,150			
	VV		Mezisoučet		82,275			
	VV		Součet		269,375			
31	M	60512125	hranál stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	1,655	7 990,00	13 223,45	CS ÚRS 2019-02
	VV		Pozn.: šperle dřeva					
	VV		"rotunda 40x80mm" 4,230*20*0,04*0,08*1,05		0,284			
	VV		"rotunda 40x80mm" 2,170*20*0,04*0,08*1,05		0,146			
	VV		"rotunda 120x100mm" 11,650*1*0,12*0,10*1,05		0,147			
	VV		"rotunda 120x100mm" 19,700*1*0,12*0,10*1,05		0,248			
	VV		"rotunda 120x100mm" 27,750*1*0,12*0,10*1,05		0,350			
	VV		Mezisoučet		1,175			
	VV		"apsida 40x80mm - nepr.délky" 60,300*0,04*0,08*1,05		0,203			
	VV		"apsida 120x100mm" 0,875*1*0,12*0,10*1,05		0,011			
	VV		"apsida 120x100mm" 4,950*1*0,12*0,10*1,05		0,062			
	VV		"apsida 120x100mm" 9,650*1*0,12*0,10*1,05		0,122			
	VV		"apsida 120x100mm" 3,350*1*0,12*0,10*1,05		0,042			
	VV		"apsida 120x100mm" 3,150*1*0,12*0,10*1,05		0,040			
	VV		Mezisoučet		0,480			
	VV		Součet		1,655			
32	K	762333132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	29,550	205,00	6 057,75	CS ÚRS 2019-02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž katevních želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se oceň příslušnými položkami souboru cen 762-08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762-33-6 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).					
	VV		"rotunda zakončovací profil 150x100mm" 29,550*1		29,550			
	VV		Součet		29,550			
33	M	60512130	hranál stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,465	7 990,00	3 715,35	CS ÚRS 2019-02
	VV		Pozn.: včetně zakončovacího profilu					
	VV		"rotunda zakončovací profil 150x100mm" 29,550*1*0,15*0,10*1,05		0,465			
	VV		Součet		0,465			
34	K	762333134	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	12,700	350,00	4 445,00	CS ÚRS 2019-02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž katevních želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se oceň příslušnými položkami souboru cen 762-08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762-33-6 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).					
	VV		"apsida zakončovací profil 200x150mm" 12,700*1		12,700			
	VV		Součet		12,700			
35	M	60512130	hranál stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,400	8 150,00	3 260,00	CS ÚRS 2019-02
	VV		Pozn.: včetně zakončovacího profilu					
	VV		"apsida zakončovací profil 200x150mm" 12,700*1*0,20*0,15*1,05		0,400			
	VV		Součet		0,400			
35	K	762342311	Bednění a latování montáž latování střech složitých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latů do 150mm	m2	103,911	89,00	9 248,09	CS ÚRS 2019-02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Podmínka k souboru cen:</i> 1. V cenách -107) až -1140 hmotnosti sítěch z desek dřevěných a cementažních jsou započteny i útluky na dobití spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762.36-9000					
	VV		"sřecha rotundy" P1*(1,76+1,65)*1,40			88,605		
	VV		"sřecha apsidy" P1*2,32*4,20/2			15,306		
	VV		Součet			103,911		
37	M	60614114	leživo jehličnaté taf impregnované dl 4 m	m3	0,543	7 200,00	3 909,60	CS URS 2019 02
	VV		rotunda 60x40 mm* 168,700*Q,06*Q,04*1,05			0,428		
	VV		apsida 60x40 mm - nepr.délky* 45,700*Q,06*Q,04*1,05			0,115		
	VV		Součet			0,543		
38	K	762396000	Spojovací prostředky krovu, obdění a lakování, nadstropních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pasova ocel, vlny;	m3	3,063	1 120,00	3 430,56	CS URS 2019 02
	PSC		<i>Podmínka k souboru cen:</i> 1. Cena je určena pro montážní ceny souboru cen: a) 762.33- úhledy vřezaných konstrukcí (krov), b) 762.34- Bednění a lakování, ceny -1210.02 -2141, c) 762.35- Montáž nadstropních konstrukcí, d) 762.36- Montáž spádových klínů, 2. Dřevěná konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762.06-3 impregnace leživa podle katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-763.Nařky.					
	VV		1,655+Q,465+Q,400=Q,543			3,063		
	VV		Součet			3,063		
39	K	762083122	Práce společně pro tesářské konstrukce impregnace leživa máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbovám a plísňím, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo_v exteriéru)	m3	3,063	980,00	3 001,74	CS URS 2019 02
	PSC		<i>Podmínka k souboru cen:</i> 1. Soubor cen 762.08-3 impregnace leživa neobsahuje položky pro ocenění impregnace leživa nářevit; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 763.2 -1171. Napnutí klínů nářevit tesářských konstrukcí, katalogu 800-763.Nařky 2. Soubor cen 762.08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotv: tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 963.96.Kotvy chemické, katalogu 801-1. Budovy a haly - konstrukce rázné a monolitické. 3. V cenách 762.08-5 nejsou započteny náklady na dobití spojovacích prostředků; tato dobití se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762.08-6 se učitelní cení hmotnost jednotlivé montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci					
	VV		1,655+Q,465+Q,400=Q,543			3,063		
	VV		Součet			3,063		
40	K	R.006	OV.2 D+M Fosny pro osazení konstrukce zvanů (včetně montážního materiálu)	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	
41	K	R.007	OV.3 D+M Fosny pro osazení konstrukce zvanů (včetně montážního materiálu)	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	
42	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesářsko stánoviny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	990,000	6,79	6 722,10	CS URS 2019 02
	PSC		<i>Podmínka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stánoviny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají vždy, pokud je možné určit hmotnost za celý sivební díl. Ne lze hmotnost se započítat i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbou. Touto sazbou se vymezí rozpočtové náklady za celý sivební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Přiložek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanismů, tj. za různých podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	O	764	Konstrukce klempířské				69 694,55	
43	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suší	m2	4,570	125,00	571,25	CS URS 2019 02
	VV		4,57			4,570		
	VV		Součet			4,570		
44	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suší	m	11,058	65,00	718,77	CS URS 2019 02
	VV		2*P1*1,78			11,058		
	VV		Součet			11,058		
45	K	764101133	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapu, přestupů a výčnělků střechy rovné drážkování z tabulí, sklon střechy přes 30 do 60°	m2	4,570	890,00	4 067,30	CS URS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	M	553502R1	tabule plechová olověná 8 Q 6mm	m2	5,027	1 900,00	9 551,30	
47	K	764301118	Montáž lemování zdí boční nebo hřbítné, střeš s krytinou skládanou mimo prežovou, rozvnutá sířky přes 400mm	m	10,150	165,00	1 674,75	CS ÚRS 2019-02
	vv		"K.06" Q15		10,150			
	vv		Součet		10,150			
48	M	553502R1	tabule plechová olověná 8 Q 6mm	m2	3,553	1 900,00	6 750,70	
	vv		"K.06" (Q13+Q13+Q03+Q015+Q03+Q015)*10,15		3,553			
	vv		Součet		3,553			
49	K	764207107	Montáž oplechování parapetů oblych nebo ze segmentů, včetně rohů přes 400mm	m	3,200	1 100,00	3 520,00	CS ÚRS 2019-02
	vv		"K.02" 1,35		1,350			
	vv		"K.03" Q59		0,580			
	vv		"K.04" Q63		0,630			
	vv		"K.05" Q63		0,630			
	vv		Součet		3,200			
50	M	553502R1	tabule plechová olověná 8 Q 6mm	m2	1,740	1 900,00	3 306,00	
	vv		"K.02" 1,00		1,000			
	vv		"K.03" Q24		0,240			
	vv		"K.04" Q25		0,250			
	vv		"K.05" Q25		0,250			
	vv		Součet		1,740			
51	K	R.008	OV.4 D+M Odvětrávací tvarovky střešy z patinovaného měděného plechu (včetně montážního materiálu)	kus	10,000	2 450,00	24 500,00	
52	K	R.019	OV.5 D+M Tvarovaná plechová mlížka z tahokovu max. výška 10cm (včetně montážního materiálu)	m	43,000	250,00	10 750,00	
53	K	R.020	OV.6 D+M Síť kovová nerezová, oko 50x50mm, tl.drátů 1 mm (včetně montážního materiálu)	m2	12,600	305,00	3 843,00	
54	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stánověný procentní sazbu (%) z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	283,000	1,56	441,48	CS ÚRS 2019-02
	PSC		<i>Poznámka k součtu část:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stánověný z hmotností přesuvaného materiálu se používají vždy, pokud je možné určit hmotnost za celý slavnostní díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu nosivových ve speciálních. 2. Pokud není jednoznačně stanově hmotnost přesuvaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Tato sazba se vypočítá rozpočtově následně za celý stavění díl včetně nákladů na materiál ve speciálních. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za sřezných počítačů, lze použít pouze pro hmotnosti materiálů, které se tímto způsobem skutečně přemísťují.					
		765	<b>Krytina skládaná</b>				<b>381 594,75</b>	
55	K	765111B47.R	Demontáž krytiny keramické prežové, sklínu do 30° s tvrdou maltou k dalšímu použití, tl. maltového lože cca 300mm	m2	117,734	350,00	41 206,90	
	vv		"ODBORNÁ DEMONTÁŽ"					
	vv		"střecha zvonice" Pi*1,76*2,50		13,823			
	vv		"střecha rotundy" Pi*(1,76+4,65)*4,40		88,605			
	vv		"střecha apsidy" (Pi*2,32*4,20)/2		15,306			
	vv		Součet		117,734			
56	K	765111B53.R	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití	m2	117,734	35,00	4 120,69	
	vv		"ODBORNÁ DEMONTÁŽ"					
	vv		"střecha zvonice" Pi*1,76*2,50		13,823			
	vv		"střecha rotundy" Pi*(1,76+4,65)*4,40		88,605			
	vv		"střecha apsidy" (Pi*2,32*4,20)/2		15,306			
	vv		Součet		117,734			
57	K	765114015	Krytina keramická prežová sklínu střešy do 30° na sucho velký prež režný	m2	103,911	2 490,00	258 738,39	CS ÚRS 2019-02
	PSC		<i>Poznámka k součtu cen:</i> 1. V cenách jsou započítány i náklady na přehzení desek. 2. Měnit střešních doplňků se oceňuje částí část 402					
	vv		pozn. střecha je více jak 30°, není položka nad 30° nebo příplatek, nutno kalkulovat se větším sklonem.					
	vv		"střecha rotundy" Pi*(1,76+4,65)*4,40		88,605			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"střecha apsidy" (Pi*2,32*4,20)/2					
	VV		Součet				103,911	
58	K	765114065	Krytina keramická prejzová sklonu střechy do 30° do malty velký prejz režný	m2	13,823	3 110,00	42 989,53	CS ÚRS 2019 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započítány náklady na přepravu asek. 2. Montáž střechy doplňků se oceňuje cenami část A02					
	VV		pozn. střecha je více jak 70°, není položka nad 30° nebo příplatek, nutno kalkulovat se větším sklonem.					
	VV		"střecha zvanice" Pi*1,76*2,50				13,823	
	VV		Součet				13,823	
59	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	141,281	40,00	5 651,24	CS ÚRS 2019 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu lze použít pro plošné zakrytí střechy nebo krovu 2. V ceně 765 19-2001 jsou započítány náklady i na: a) montáž a demontáž plachty, b) spotřební plachty.					
	VV		"střecha zvanice" Pi*1,76*2,50				13,823	
	VV		"střecha rosnidy" Pi*(1,76+4,65)*4,40				88,606	
	VV		"střecha apsidy" (Pi*2,32*4,20)/2				15,306	
	VV		Součet				117,734	
	VV		117,734*1,2 "Přepočtené koeficientem množství				141,281	
	VV		Součet				141,281	
60	K	998765203	Přesun hmot pro krytí skládané stanovený procentní sazbou (%) z cesty vodorovná dopravní vzdálenost do 50m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3 611,000	8,00	28 888,00	CS ÚRS 2019 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají vždy, pokud je možné určit hmotnost za celý sávek a) Pro tuto hmotnost se započítává i hmotnost materiálů označených ve specifikaci 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít ověřeně procentní sazbu. Tato sazba se vypočítá rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k ceně -5781 pro přesun prováděný bez použití mechanismu, tj. ze zřízení podřízek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	767	Konstrukce zámečnické				98 626,61	
61	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	36,000	37,00	1 332,00	CS ÚRS 2019 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivé montovaného dílu konstrukce.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
62	M	13010414	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 40x40x4mm	t	0,013	32 000,00	416,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"Z 01 - svařovaná konstrukce" 5,010*1,2,42 kg/m <sup>2</sup> /1000*1,05				0,013	
	VV		Součet				0,013	
63	M	13011064	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x4mm	t	0,017	33 560,00	570,52	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce:</i> Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace stavby"					
	VV		"Z 01 - svařovaná konstrukce" 5,140*1,3,06 kg/m <sup>2</sup> /1000*1,05				0,017	
	VV		Součet				0,017	
64	M	13010360	ocel pásová válcovaná za studena 50x4mm	t	0,003	59 800,00	179,40	
	VV		"Z 01 - svařovaná konstrukce" 0,08*1,31,40 kg/m <sup>2</sup> /1000*1,05				0,003	
	VV		Součet				0,003	
65	M	15420825	plach tahakov Al hladký polotloučty tl 0,63mm tabule	t	0,003	107 230,00	303,69	CS ÚRS 2019 02
	VV		"Z 01 - svařovaná konstrukce" 0,63*1,3,90 kg/m <sup>2</sup> /1000*1,05				0,003	
	VV		Součet				0,003	
66	K	767832802.1	Demontáž venkovních žebříků bez ochranného koše	m	5,680	850,00	4 828,00	
	VV		"Z 02" 0,68-0,66-4,20+0,35				5,680	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet					
67	K	7679951R1	7.02 Revize prvků, svárů a upevnění	kus	1,000	8 600,00	8 600,00	
	P		<i> Poznámka k položce:  Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace sazbů"</i>					
68	K	7678321Q2.1	Montáž venkovních žebříků do zdiva bez suchovodu	m	5,680	1 980,00	11 246,40	
	VV		"Z.02" Q.58+Q.55+4.20+Q.35		5,680			
	VV		Součet		5,680			
69	K	7679968Q1	Demontáž osových zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg	kg	200,000	40,00	8 000,00	CS ÚRS 2019-02
	PSC		<i> Poznámka k souboru cen:  1. Ceny nelze oceňovat demontáž iminentní konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již stanoveny.  2. Ceny lze užit pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupy, kolejniče, vazytky apod.  3. Větší cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce</i>					
	VV		"Z.03 - odhad" 200,00		200,000			
	VV		Součet		200,000			
70	K	7679961R3	Z.03 Revize prvků, svárů a upevnění	kus	1,000	14 500,00	14 500,00	
	P		<i> Poznámka k položce:  Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace sazbů"</i>					
71	K	767996112	Montáž osových atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 5 do 10 kg	kg	200,000	80,00	16 000,00	CS ÚRS 2019-02
	PSC		<i> Poznámka k souboru cen:  1. Určit cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.</i>					
	VV		"Z.03 - odhad" 200,00		200,000			
	VV		Součet		200,000			
72	K	7679961R4	Z.04 Demontáž, repase a zpětná montáž stávající konstrukce zasklení (včetně kotvicího a montážního materiálu)	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
	P		<i> Poznámka k položce:  Poznámka k položce: Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Rekapitulace sazbů"</i>					
73	K	R.012.2	OV.07 Hliníkové větrací mřížky s jemným horizontálním šlěněním 400x400 mm (včetně montážního materiálu)	kus	10,000	1 100,00	11 000,00	
74	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	917,000	1,80	1 650,80	CS ÚRS 2019-02
	PSC		<i> Poznámka k souboru cen:  1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý sávební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.  2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vyměsí odpovídající náklady za celý sávební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.  3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
	n	787	Dokončovací práce - zasklívání				237,77	
75	K	7671008Q1	Vysklívání stěn a přiček, balkonového zábradlí, výtahových šachet skla plochého, slochy do 1 m2	m2	0,383	72,00	27,58	CS ÚRS 2019-02
76	M	63413106	sklo ploché plavené čiré tl 4mm	m2	0,427	485,00	204,19	CS ÚRS 2019-02
77	K	998767203	Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2,000	3,00	6,00	CS ÚRS 2019-02
	PSC		<i> Poznámka k souboru cen:  1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý sávební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.  2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vyměsí odpovídající náklady za celý sávební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.  3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
	n	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				104 039,32	
78	K	11251312	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítek stukačů	hod	27,256	450,00	12 266,20	CS ÚRS 2019-02
	VV		136,282*Q.20		27,256			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	HZS1342	Hodinové účtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí lešenář odborný	hod	50,000	390,00	19 000,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		VYPRACOVÁNÍ NABÍROVÉ DOKUMENTACE, INSTRUKTÁŽ NA STAVBĚ SO		50,000			
80	K	HZS2112	Hodinové účtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesář odborný	hod	10,000	450,00	4 500,00	CS ÚRS 2019 02
81	K	HZS2132	Hodinové účtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný	hod	44,536	450,00	20 041,20	CS ÚRS 2019 02
	vv		222,68*0,20		44,536			
82	K	HZS2142	Hodinové účtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí pokrývač odborný	hod	38,017	450,00	17 107,65	CS ÚRS 2019 02
	vv		190,088*0,20		38,017			
83	K	HZS2152	Hodinové účtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř odborný	hod	2,945	450,00	1 325,25	CS ÚRS 2019 02
	vv		14,724*0,20		2,945			
84	K	HZS2162	Hodinové účtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sklenář odborný	hod	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2019 02
85	K	HZS2312	Hodinové účtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	39,881	420,00	16 750,02	CS ÚRS 2019 02
	vv		39,981		39,881			
86	K	HZS4142	Hodinové účtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač beton odborný	hod	30,000	420,00	12 600,00	CS ÚRS 2019 02

D OST

Ostatní

282 212,00

D OST.1

Ostatní práce v ceníku neuvedené

282 212,00

87	K	R.001	Sejmutí vrchlíku s křížem včetně potřebné mechanizace	Kč	1,000	12,00	12,00	
88	K	R.002	Zpětná montáž vrchlíku s křížem (včetně montážního materiálu)	Kč	1,000	30 600,00	30 600,00	
89	K	R.003	Sejmutí ozdobného lustru	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	
90	K	R.004	Zpětná montáž ozdobného lustru (včetně montážního materiálu)	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	
91	K	R.005	OV.1 D+M Teplotní a vlhkostní čidlo (včetně montážního materiálu)	kus	3,000	6 500,00	19 500,00	
92	K	R.005_1	Sběr dat a vyhodnocení z teplotně-vlhkostních čidel	kpl	1,000	90 000,00	90 000,00	
93	K	R.009	Oprava kamenných prvků	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
94	K	R.010	Oprava vrchlíku s křížem	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	
95	K	R.011	Očistění lustru	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
96	K	R.012.1	Revize větracích otvorů	kus	10,000	280,00	2 800,00	
97	K	R.014	Oprava ohebné obruby a odvodňovacího příkopu (včetně montážního materiálu)	m	21,000	2 800,00	58 800,00	
	vv		"Oprava ohebné obruby a odvodňovacího příkopu (včetně montážního materiálu)" 21,00		21,000			
	vv		Součet		21,000			

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

### Zakázka:

OPRAVA ZASTŘEŠENÍ - ROTUNDA U SV. KRÍŽE

### Objekt

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

### KSO:

Místo: Hlavní město Praha

### Zadavatel:

Hlavní město Praha

### Uchazeč:

GEMA ART GROUP a.s.

### Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

### Zpracovatel:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

### CC-CZ:

Datum: 14.07.2021

### IČ:

00064581

### DIČ:

### IČ:

26437741

### DIČ:

C726437741

### IČ:

01930249

### DIČ:

### IČ:

### DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 225 090,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 225 090,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
257 268,90  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 482 358,90**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: OPRAVA ZASTŘEŠENÍ - ROTUNDA U SV. KŘÍŽE

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Hlavní město Praha

Zadavatel: Hlavní město Praha

Uchazeč: GEMA ART GROUP a.s.

Datum: 14.07.2021

Projektant: DigiTry Art  
Technologies s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady zakázky celkem</b>	<b>1 225 090,00</b>
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>1 115 090,00</b>
VRN3 - Zařízení staveniště	231 710,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 000,00
VRN6 - Územní vlivy	50 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	86 780,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	19 600,00
VRN9 - Ostatní náklady	715 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	110 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA ZASTŘEŠENÍ - ROTUNDA U SV. KŘÍŽE

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Hlavní město Praha

Datum: 14.07.2021

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč: GEMA ART GROUP a.s.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 225 090,00</b>	
<b>d VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>1 115 090,00</b>	
<b>d VRN3 Zařízení staveniště</b>							<b>231 710,00</b>	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	89 000,00	89 000,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		*DOPORUČENÉ MNOŽSTVÍ 3% ZE ZRN* 1		1,000			
2	K	032503000	Skládky na staveništi	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		*dočasné skládky na staveništi - doporučené množství 1% ze ZRN* 1		1,000			
3	K	034103000	Opičení staveniště	kpl	1,000	14 980,00	14 980,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		*doporučené množství 0,5% ze ZRN* 1		1,000			
4	K	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništi	kpl	1,000	81 230,00	81 230,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		*pásportizace okolních pozemků před zahájením stavby; uvedení do původního stavu po dokončení stavby - DOPORUČENÉ MNOŽSTVÍ 3% ZE ZRN* 1		1,000			
5	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		*doporučené množství 0,5% ze ZRN* 1		1,000			
<b>d VRN4 Inženýrská činnost</b>							<b>12 000,00</b>	
7	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2019 01
<b>d VRN6 Územní vlivy</b>							<b>50 000,00</b>	
8	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	065003000	Mimo-staveništní doprava materiálů	kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2019 02
<b>d VRN7 Provozní vlivy</b>							<b>86 780,00</b>	
10	K	071203000	Provoz dalšího subjektu	kpl	1,000	26 780,00	26 780,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		*doporučené množství 1% ze ZRN* 1		1,000			
11	K	075903000	Ochranná pásma památková	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		*doporučené množství 2% ze ZRN* 1		1,000			
<b>d VRN8 Přesun stavebních kapacit</b>							<b>19 600,00</b>	
12	K	064003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznávaný svátek	kpl	1,000	19 600,00	19 600,00	CS ÚRS 2019 01
<b>d VRN9 Ostatní náklady</b>							<b>715 000,00</b>	



Př.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	011544000	Průzkum restaurátorský	Kč	1,000	90 000,00	90 000,00	CS ÚRS 2019-02
	vv		"restaurátorský průzkum, záměr a závěrečná zpráva" 1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
14	K	091104000	Stroje a zařízení nevyžadující montáž	kpl	1,000	180 000,00	180 000,00	CS ÚRS 2019-01
	vv		"jeřábky, plošiny, apod." 1		1,000			
15	K	091204000	Zabezpečovací práce související se zastavením stavby	Kč	1,000	80 000,00	80 000,00	CS ÚRS 2019-02
16	K	091304000	Umělecká díla nepřenosná	Kč	1,000	120 000,00	120 000,00	CS ÚRS 2019-02
	vv		"ochrana stávajících uměleckých děl" 1		1,000			
17	K	001404000	Práce na památkovém objektu	Kč	1,000	160 000,00	160 000,00	CS ÚRS 2019-02
18	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2019-02
	vv		"fotodokumentace - pořízení, zpracování, tisk" 1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
19	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2019-02
b VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							110 000,00	
20	K	011534000	Umělecko-historický průzkum	Kč	1,000	80 000,00	80 000,00	CS ÚRS 2019-02
21	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2019-01

## Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

### Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace rekonstrukce** obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací.  
V sestavě rekapitulace rekonstrukce jsou uvedeny minimálně následující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRD	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace rekonstrukce

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Název rekonstrukce	String	120
Místo	N	Místo rekonstrukce	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou rekonstrukci	Double	

## Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20

Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

### Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vr	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	

Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double

### Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST